[Place and role of the Central Defence Research Institute of the Armed Forces of Ukraine in the military-scientific research system]. *Nauka i obrona*. Kyiv. № 2, s. 21–22 [in Ukrainian].

Pro Zbroini Syly Ukrainy: Zakon Ukrainy (1992) № 1934-XII. *Vidomosti Verhovnoi Rady Ukrainy*. [On the Armed Forces of Ukraine: Law of Ukraine of № 1934-XII. Information of the Verkhovna Rada of Ukraine. № 9, art. 108] URL: <https://www.zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text> [access mode: 25.06.2021] [in Ukrainian].

Pro natsionalnu bezpeku Ukrainy: Zakon Ukrainy (2018) № 2469-VIII. *Vidomosti Verhovnoi Rady Ukrainy*.